АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля  2018 года         	          	                                                                               №78
д. Шугур

Об отмене некоторых постановлений
администрации сельского поселения Шугур

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», часть 8.1 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Шугур:
1. Отменить следующие  постановления администрации сельского поселения Шугур:
1.1.  от 07 ноября 2017 года №158 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт  жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Шугур на 2018-2020 годы»»;
1.2. от 16 апреля 2018 №31 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Шугур от 07.11.2017 №158 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт  жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Шугур на 2018-2020 годы»».
2. 	Постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 №53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
сельского поселения Шугур                     	                         	Р.В.Бринстер